SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 12/2020/PROEPPI/IFAP

 A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletio para o Curso de
Pós-Graduação  Lato Sensu  em Docência para a Educação Profssional  e Tecnológica
(DocentEPT),  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pela  PORTARIA  N°
1102/2020 - GAB/RE/IFAP, torna público o resultado parcial do processo seletioo

Resultado Parcial
NOME VAGA POLO SITUAÇÃO
Álisson

Sousa da
Silia

Ampla
Concorrência

Pedra Branca do
Amapari

APROVADO E
CLASSIFICADO

Brenno
Marlon

Oliieira da
Silia

Ampla
Concorrência Macapá APROVADO E

CLASSIFICADO

Carla
Samara

Campelo de
Sousa

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari APROVADO E

CLASSIFICADO

Dalila Cisco
Collatto

Ampla
Concorrência

Laranjal do Jari APROVADO E
CLASSIFICADO

Deuzinete
Cunha Lima

Ampla
Concorrência

Laranjal do Jari APROVADO E
CLASSIFICADO

Diego
Armando

Silia da Silia

Ampla
concorrência Laranjal do Jari

APROVADO E
CLASSIFICADO

Doraci
Almeida
Dantas

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari APROVADO E

CLASSIFICADO

Eder de
Oliieira
Picanço

Ampla
Concorrênica Santana

APROVADO E
CLASSIFICADO

Eierton De
Almeida

Pinto

Ampla
concorrência Santana APROVADO E

CLASSIFICADO

Jamille de
Fátma

Aguiar de
Almeida
Cardoso

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari APROVADO E

CLASSIFICADO

Jaqueline Ampla Vitória do Jari APROVADO E

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Gomes da Costa Concorrência CLASSIFICADO
Jhemyson

Alies
Pereira

Ampla
Concorrência Macapá

APROVADO E
CLASSIFICADO

João Morais da
Costa Júnior

Ampla
Concorrência Santana APROVADO E

CLASSIFICADO
Juliana

Eieline dos
Santos
Farias

Ampla
Concorrência

Laranjal do Jari APROVADO E
CLASSIFICADO

Leo Serrão
Barbosa

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari APROVADO E

CLASSIFICADO

Lúcio Dias
das Neies

Pretos, Pardos
e Indígenas e
Quilombolas

(PPIQ)

Macapá APROVADO E
CLASSIFICADO

Marcos Alies
Nicacio

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari APROVADO E

CLASSIFICADO
Marily Lima

da
Conceição

Ampla
Concorrência Macapá APROVADO E

CLASSIFICADO

Marineiia
Teresinha de

Melo Manganeli

Ampla
Concorrência Laranjal do Jari

APROVADO E
CLASSIFICADO

Natélia Oliieira
Nogueira

Ampla
Concorrência Macapá APROVADO E

CLASSIFICADO
Nubia

Deborah
Araújo

Caramello

Ampla
Concorrência

Porto Grande APROVADO E
CLASSIFICADO

Patrícia
Fernanda da
Silia Freitas

Ampla
Concorrência Macapá APROVADO E

CLASSIFICADO

Patricia
Suelene

Silia Costa
Gobira

Ampla
Concorrência Macapá APROVADO E

CLASSIFICADO

Patrícia Ugarte
Alies

Pretos, Pardos e
Indígenas e

Quilombolas
(PPIQ)

Laranjal do Jari APROVADO E
CLASSIFICADO

Raimundo Ampla Laranjal do Jari APROVADO E

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

de Moura
Rolim Neto Concorrência CLASSIFICADO

Raphael
Leone da

Cruz
Ferreira

Ampla
Concorrência

Porto Grande APROVADO E
CLASSIFICADO

Raquel
Nominato

Araujo

Ampla
Concorrênica Porto Grande APROVADO E

CLASSIFICADO

Romaro Antonio
Silia

Ampla
Concorrência

Laranjal do Jari APROVADO E
CLASSIFICADO

Romeu do
Carmo Amorim
da Silia Junior

Ampla
Concorrência Santana

APROVADO E
CLASSIFICADO

Simião
Mendes
Carneiro

Ampla
Concorrência Porto Grande APROVADO E

CLASSIFICADO

Victor Hugo
Gomes Sales

Ampla
Concorrência

Macapá APROVADO E
CLASSIFICADO

Wellington
de Miranda

Costa

Ampla
Concorrência Macapá

APROVADO E
CLASSIFICADO

Macapá - AP, 26 de noiembro de 2020.

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTES
PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP